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ring i Advokatrådet, Amtsrådsforeningen i Danmark, 
Arbejderbevægelsens Erhvervsråd, Dansk Arbejdsgi- 
verforening, Dansk Handel & Service, Dansk Indu- 
stri, De Danske Landboforeninger, Den Kristelige 
Fagbevægelse, Erhvervenes Skattesekretariat, Fin- 
ansrådet, Foreningen af Registrerede Revisorer, For- 
eningen af Statsautoriserede Revisorer, Forsikring og 
Pension, Frederiksberg Kommune, Håndværksrådet, 
Kommunernes Landsforening, Københavns Kommu- 

ne, Landsorganisationen i Danmark LO, Ledernes 
Hovedorganisation, Landbrugsrådet, Realkreditrådet, 
Skattechefforeningen, Danmarks Forvaltningshøjsko- 
le, Skatterevisorforeningen og Skyldrådsforeningen. 

De fra organisationerne m.v. modtagne høringssvar 
samt Skatteministeriets kommentarer hertil er kort 
gengivet i skemaet nedenfor. Tekniske og redaktio- 
nelle bemærkninger er ikke medtaget i nedenstående 
skema. 

Organisation/myn- Bemærkninger i høringssvar Kommentarer til bemærkninger 
dighed 

Advokatrådet Advokatrådet fremfører, at efter Skatte- Ved at gøre udbytte i form af de i lovforsla- 
udvalgets opfattelse foretages der med get omhandlede goder til personlig ind- 
lovforslaget en forplumring af velkendte komst, opnås der neutralitet ved beskatnin- 
skatteretlige begreber som udbytte, der gen af hovedaktionæren, uanset om denne 
lovteknisk ikke er heldig, særligt set i for- modtager godet i form af udbytte eller som et 
hold til det beskedne antal skatteydere, lønaccessorium. 
der berøres og det meget beskedne prove- 
nu, bør hensigtsmæssigheden heraf vur- Det skal også bemærkes, at i situationer som 
deres høje. de her omhandlede hvor udvekslingen af 

ydelser foregår mellem interesseforbundne 
parter, og hvor der derfor er et interessesam- 
menfald, er det formålstjenligt, at der ikke 
kan opnås en skattebesparelse ved at ændre 
en dispositions karakter. 

Amtsrådsforenin- Ingen bemærkninger 
gen i Danmark 

Arbejderbevægel- Har ikke afgivet bemærkninger. 
sens Erhvervsråd 

Danmarks For- Har ikke afgivet bemærkninger 
valtningshøj skole 

Dansk Arbejdsgi- Har ikke afgivet bemærkninger 
verforening 

Dansk Handel & Har ikke afgivet bemærkninger 
Service 

Dansk Industri Med henvisning til Erhvervenes Skattese- Se kommentarerne til Erhvervenes Skattese- 
kretariats kommentarer bemærkes, at den kretariat. 
foreslåede lovgivning er for detaljeret og 
kompleks. Der påpeges manglende sam- 
menhæng vedr. beskatningen af persona- 
legoder. 


